
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

21° Memorial Olivero - Gara BCD-CCC ed inf. senza vincolo lim 16
form. - 2° girone -

22/07/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171214126
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

16 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 22/07/2024 20:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Cesare Ballatore
Diego Emiliano Angonova
Aldo Maggi

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:18

 887606
304908
405126

1

Giorgio Rainero
Giovanni Ambrogio
Cesare Ferro

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:3

 450990
303545
879216

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Silvano Buttigliero
Silvio Barberis
Gianmarco Michele Parizia

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:16

 330050
310676
435193

3

Sergio Bottero
Gianni Calvo
Maria Carmela Romano

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:8

 325665
331844
456598

4

Carlo Bo
Tomaso Fodone
Emanuele Panero

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:6

 877499
377088
433616

5

Carlo Giraudo
Giorgio Gastaldi
Marco Bertaina

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:7

 389582
826425
316965

6

Renato Mana
Ernesto Tardivo
Alberto Tortone

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:10

 406871
722226
844880

7

Massimo Minetti
Francesco Mana
Eros Rinaldi

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:11

 420095
406846
755356

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gian Mario Dalmasso(CN00) 3343188356

nil
nil
nil
nil
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Ezio Magliano
Stefano Tarditi
Paolo Dotto

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:15

 405422
476307
368212

1

Enrico Garelli
Melchiorre Lamberti
Sebastiano Bollati

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:2

 383835
397789
780892

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Gualtiero Lerda
Renato Migliore
Silvano Cavallo

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:4

 400163
419347
340738

3

Diego Gay
Diego Carrera
Paolo Vaglienti

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:14

 385123
767200
484142

4

Davide Martina
Bruno Vielmo
Valerio Riorda

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:1

 412238
488164
454733

5

Gualtiero Ricca
Felice Delsoglio
Marco Foi

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:19

 453542
362886
377208

6

Bartolomeo Pelissero
Germano Morano
Pietro Barbero

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:12

 438022
423148
760342

7

Arturo Bertero
Mauro Lerda
Paolo Concordano

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:13

 317149
400169
349363

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gian Mario Dalmasso(CN00) 3343188356

nil
nil
nil
nil
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